
Аналитика гонки

Начало: 10:45
СР 02 СЕН 2020

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ
Учебно-тренировочный центр "Кавголово"
ПОС. ТОКСОВО (ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ) ()

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 7 ТИНЯКОВА Анна 1 0 1 0 2 35:38.6 0.0
Круг 1 5:05.1 +2.3 4 45.2 0.0 1 1:00.0 6:50.3 +33.8 2 6:50.3 +33.8 2
Круг 2 6:16.0 +10.3 4 44.1 +0.8 2 0.0 7:00.1 0.0 1 13:50.4 0.0 1
Круг 3 6:12.9 +8.4 2 52.6 0.0 1 1:00.0 8:05.5 +39.6 4 21:55.9 0.0 1
Круг 4 6:16.0 +10.3 3 43.4 0.0 1 0.0 6:59.4 0.0 1 28:55.3 0.0 1
Круг 5 6:43.3 +18.4 3 6:43.3 +18.4 3
Итог 30:33.3 +41.8 3 3:05.3 0.0 1

2 13 ПЕТРОВА  Виктория 0 1 0 1 2 37:27.5 +1:48.9
Круг 1 5:09.5 +6.7 6 1:07.0 +21.8 14 0.0 6:16.5 0.0 1 6:16.5 0.0 1
Круг 2 6:22.5 +16.8 5 56.7 +13.4 13 1:00.0 8:19.2 +1:19.1 8 14:35.7 +45.3 2
Круг 3 6:21.8 +17.3 4 1:09.4 +16.8 16 0.0 7:31.2 +5.3 2 22:06.9 +11.0 2
Круг 4 6:30.8 +25.1 6 58.2 +14.8 16 1:00.0 8:29.0 +1:29.6 6 30:35.9 +1:40.6 2
Круг 5 6:51.6 +26.7 5 6:51.6 +26.7 5
Итог 31:16.2 +1:24.7 5 4:11.3 +1:06.0 16

3 2 1 1 1 1 4 37:29.2 +1:50.6
Круг 1 5:02.8 0.0 1 57.3 +12.1 7 1:00.0 7:00.1 +43.6 4 7:00.1 +43.6 4
Круг 2 6:05.7 0.0 1 52.7 +9.4 8 1:00.0 7:58.4 +58.3 3 14:58.5 +1:08.1 4
Круг 3 6:04.5 0.0 1 58.2 +5.6 6 1:00.0 8:02.7 +36.8 3 23:01.2 +1:05.3 4
Круг 4 6:05.7 0.0 1 49.5 +6.1 4 1:00.0 7:55.2 +55.8 3 30:56.4 +2:01.1 3
Круг 5 6:32.8 +7.9 2 6:32.8 +7.9 2
Итог 29:51.5 0.0 1 3:37.7 +32.4 5

4 4 ЧЕРЕПАНОВА  Ульяна 1 1 0 2 4 38:45.3 +3:06.7
Круг 1 5:06.0 +3.2 5 51.5 +6.3 2 1:00.0 6:57.5 +41.0 3 6:57.5 +41.0 3
Круг 2 6:10.0 +4.3 2 50.8 +7.5 4 1:00.0 8:00.8 +1:00.7 4 14:58.3 +1:07.9 3
Круг 3 6:31.6 +27.1 8 54.3 +1.7 2 0.0 7:25.9 0.0 1 22:24.2 +28.3 3
Круг 4 6:28.4 +22.7 5 49.3 +5.9 3 2:00.0 9:17.7 +2:18.3 10 31:41.9 +2:46.6 4
Круг 5 7:03.4 +38.5 8 7:03.4 +38.5 8
Итог 31:19.4 +1:27.9 6 3:25.9 +20.6 3

5 14 РАШИТОВА  Карина 3 1 1 1 6 40:17.2 +4:38.6
Круг 1 5:13.7 +10.9 8 1:08.6 +23.4 16 3:00.0 9:22.3 +3:05.8 13 9:22.3 +3:05.8 13
Круг 2 6:14.8 +9.1 3 54.7 +11.4 11 1:00.0 8:09.5 +1:09.4 5 17:31.8 +3:41.4 11
Круг 3 6:15.5 +11.0 3 1:00.4 +7.8 10 1:00.0 8:15.9 +50.0 5 25:47.7 +3:51.8 6
Круг 4 6:09.8 +4.1 2 54.8 +11.4 10 1:00.0 8:04.6 +1:05.2 4 33:52.3 +4:57.0 5
Круг 5 6:24.9 0.0 1 6:24.9 0.0 1
Итог 30:18.7 +27.2 2 3:58.5 +53.2 12

6 16 1 2 1 1 5 41:03.9 +5:25.3
Круг 1 5:24.3 +21.5 12 55.3 +10.1 5 1:00.0 7:19.6 +1:03.1 7 7:19.6 +1:03.1 7
Круг 2 6:31.7 +26.0 10 55.4 +12.1 12 2:00.0 9:27.1 +2:27.0 12 16:46.7 +2:56.3 9
Круг 3 6:35.2 +30.7 9 1:09.3 +16.7 15 1:00.0 8:44.5 +1:18.6 7 25:31.2 +3:35.3 5
Круг 4 6:34.1 +28.4 7 55.3 +11.9 12 1:00.0 8:29.4 +1:30.0 7 34:00.6 +5:05.3 7
Круг 5 7:03.3 +38.4 7 7:03.3 +38.4 7
Итог 32:08.6 +2:17.1 9 3:55.3 +50.0 11

7 10 СТЕПАНОВА  Вера 1 1 3 0 5 41:21.2 +5:42.6
Круг 1 5:10.3 +7.5 7 53.5 +8.3 4 1:00.0 7:03.8 +47.3 5 7:03.8 +47.3 5
Круг 2 6:29.7 +24.0 9 51.7 +8.4 5 1:00.0 8:21.4 +1:21.3 9 15:25.2 +1:34.8 6
Круг 3 6:44.6 +40.1 11 56.9 +4.3 5 3:00.0 10:41.5 +3:15.6 14 26:06.7 +4:10.8 8
Круг 4 7:00.1 +54.4 12 51.9 +8.5 5 0.0 7:52.0 +52.6 2 33:58.7 +5:03.4 6
Круг 5 7:22.5 +57.6 12 7:22.5 +57.6 12
Итог 32:47.2 +2:55.7 10 3:34.0 +28.7 4
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Аналитика гонки

Начало: 10:45
СР 02 СЕН 2020

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ
Учебно-тренировочный центр "Кавголово"
ПОС. ТОКСОВО (ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ) ()

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 1 ЕРМОЛАЕВА Олеся 1 1 3 1 6 42:37.6 +6:59.0
Круг 1 5:04.3 +1.5 2 1:01.7 +16.5 11 1:00.0 7:06.0 +49.5 6 7:06.0 +49.5 6
Круг 2 6:34.2 +28.5 11 43.3 0.0 1 1:00.0 8:17.5 +1:17.4 7 15:23.5 +1:33.1 5
Круг 3 6:53.0 +48.5 12 1:06.6 +14.0 12 3:00.0 10:59.6 +3:33.7 15 26:23.1 +4:27.2 9
Круг 4 7:02.7 +57.0 13 52.5 +9.1 6 1:00.0 8:55.2 +1:55.8 9 35:18.3 +6:23.0 8
Круг 5 7:19.3 +54.4 10 7:19.3 +54.4 10
Итог 32:53.5 +3:02.0 11 3:44.1 +38.8 8

9 5 ЛАБУТИНА  Анна 2 0 3 2 7 42:40.1 +7:01.5
Круг 1 5:04.5 +1.7 3 1:08.0 +22.8 15 2:00.0 8:12.5 +1:56.0 8 8:12.5 +1:56.0 8
Круг 2 6:28.7 +23.0 8 52.3 +9.0 =6 0.0 7:21.0 +20.9 2 15:33.5 +1:43.1 7
Круг 3 6:23.8 +19.3 6 1:07.6 +15.0 13 3:00.0 10:31.4 +3:05.5 13 26:04.9 +4:09.0 7
Круг 4 6:43.0 +37.3 9 56.7 +13.3 14 2:00.0 9:39.7 +2:40.3 11 35:44.6 +6:49.3 11
Круг 5 6:55.5 +30.6 6 6:55.5 +30.6 6
Итог 31:35.5 +1:44.0 7 4:04.6 +59.3 14

10 9 ХОЦЕНОК Алина 2 1 3 1 7 42:44.2 +7:05.6
Круг 1 5:21.2 +18.4 11 58.2 +13.0 8 2:00.0 8:19.4 +2:02.9 9 8:19.4 +2:02.9 9
Круг 2 6:24.1 +18.4 7 53.0 +9.7 9 1:00.0 8:17.1 +1:17.0 6 16:36.5 +2:46.1 8
Круг 3 6:28.3 +23.8 7 1:00.2 +7.6 9 3:00.0 10:28.5 +3:02.6 12 27:05.0 +5:09.1 11
Круг 4 6:36.4 +30.7 8 56.2 +12.8 13 1:00.0 8:32.6 +1:33.2 8 35:37.6 +6:42.3 9
Круг 5 7:06.6 +41.7 9 7:06.6 +41.7 9
Итог 31:56.6 +2:05.1 8 3:47.6 +42.3 10

11 3 МАКСИМОВА  Дарья 2 1 2 2 7 43:56.6 +8:18.0
Круг 1 5:15.3 +12.5 9 1:06.7 +21.5 13 2:00.0 8:22.0 +2:05.5 10 8:22.0 +2:05.5 10
Круг 2 6:36.8 +31.1 12 57.9 +14.6 15 1:00.0 8:34.7 +1:34.6 10 16:56.7 +3:06.3 10
Круг 3 6:40.8 +36.3 10 1:03.2 +10.6 11 2:00.0 9:44.0 +2:18.1 11 26:40.7 +4:44.8 10
Круг 4 6:54.7 +49.0 10 55.1 +11.7 11 2:00.0 9:49.8 +2:50.4 12 36:30.5 +7:35.2 12
Круг 5 7:26.1 +1:01.2 13 7:26.1 +1:01.2 13
Итог 32:53.7 +3:02.2 12 4:02.9 +57.6 13

12 6 ТИМОХИНА Елизавета 2 1 1 0 4 44:02.7 +8:24.1
Круг 1 5:53.2 +50.4 16 52.0 +6.8 3 2:00.0 8:45.2 +2:28.7 11 8:45.2 +2:28.7 11
Круг 2 7:15.6 +1:09.9 16 45.6 +2.3 3 1:00.0 9:01.2 +2:01.1 11 17:46.4 +3:56.0 12
Круг 3 7:32.1 +1:27.6 16 58.9 +6.3 7 1:00.0 9:31.0 +2:05.1 9 27:17.4 +5:21.5 12
Круг 4 7:42.8 +1:37.1 16 43.8 +0.4 2 0.0 8:26.6 +1:27.2 5 35:44.0 +6:48.7 10
Круг 5 8:18.7 +1:53.8 15 8:18.7 +1:53.8 15
Итог 36:42.4 +6:50.9 16 3:20.3 +15.0 2

13 18 АВВАКУМОВА Дарья 3 4 1 3 11 45:59.8 +10:21.2
Круг 1 5:17.2 +14.4 10 56.8 +11.6 6 3:00.0 9:14.0 +2:57.5 12 9:14.0 +2:57.5 12
Круг 2 6:24.0 +18.3 6 56.9 +13.6 14 4:00.0 11:20.9 +4:20.8 16 20:34.9 +6:44.5 16
Круг 3 6:22.4 +17.9 5 56.7 +4.1 4 1:00.0 8:19.1 +53.2 6 28:54.0 +6:58.1 14
Круг 4 6:26.6 +20.9 4 53.3 +9.9 8 3:00.0 10:19.9 +3:20.5 14 39:13.9 +10:18.6 13
Круг 5 6:45.9 +21.0 4 6:45.9 +21.0 4
Итог 31:16.1 +1:24.6 4 3:43.7 +38.4 7

14 17 КАРОШИНА Валерия 3 2 4 2 11 48:19.2 +12:40.6
Круг 1 5:27.7 +24.9 13 58.7 +13.5 9 3:00.0 9:26.4 +3:09.9 14 9:26.4 +3:09.9 14
Круг 2 6:52.3 +46.6 13 54.6 +11.3 10 2:00.0 9:46.9 +2:46.8 13 19:13.3 +5:22.9 13
Круг 3 6:54.3 +49.8 13 1:00.0 +7.4 8 4:00.0 11:54.3 +4:28.4 16 31:07.6 +9:11.7 16
Круг 4 6:57.4 +51.7 11 53.0 +9.6 7 2:00.0 9:50.4 +2:51.0 13 40:58.0 +12:02.7 14
Круг 5 7:21.2 +56.3 11 7:21.2 +56.3 11
Итог 33:32.9 +3:41.4 13 3:46.3 +41.0 9
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Аналитика гонки

Начало: 10:45
СР 02 СЕН 2020

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ
Учебно-тренировочный центр "Кавголово"
ПОС. ТОКСОВО (ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ) ()

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 12 ВАСЮТКИНА  Эвелина 3 2 1 4 10 49:09.5 +13:30.9
Круг 1 5:37.7 +34.9 14 59.0 +13.8 10 3:00.0 9:36.7 +3:20.2 15 9:36.7 +3:20.2 15
Круг 2 7:06.0 +1:00.3 14 52.3 +9.0 =6 2:00.0 9:58.3 +2:58.2 14 19:35.0 +5:44.6 14
Круг 3 7:16.5 +1:12.0 14 56.0 +3.4 3 1:00.0 9:12.5 +1:46.6 8 28:47.5 +6:51.6 13
Круг 4 7:23.7 +1:18.0 14 53.9 +10.5 9 4:00.0 12:17.6 +5:18.2 16 41:05.1 +12:09.8 15
Круг 5 8:04.4 +1:39.5 14 8:04.4 +1:39.5 14
Итог 35:28.3 +5:36.8 14 3:41.2 +35.9 6

16 8 НУЖДИНА  Анастасия 3 2 1 3 9 49:35.2 +13:56.6
Круг 1 5:50.4 +47.6 15 1:01.8 +16.6 12 3:00.0 9:52.2 +3:35.7 16 9:52.2 +3:35.7 16
Круг 2 7:09.8 +1:04.1 15 1:03.3 +20.0 16 2:00.0 10:13.1 +3:13.0 15 20:05.3 +6:14.9 15
Круг 3 7:28.3 +1:23.8 15 1:08.5 +15.9 14 1:00.0 9:36.8 +2:10.9 10 29:42.1 +7:46.2 15
Круг 4 7:33.7 +1:28.0 15 57.1 +13.7 15 3:00.0 11:30.8 +4:31.4 15 41:12.9 +12:17.6 16
Круг 5 8:22.3 +1:57.4 16 8:22.3 +1:57.4 16
Итог 36:24.5 +6:33.0 15 4:10.7 +1:05.4 15
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